Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.11.2013 № 468-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной программы Северодвинска «Муниципальное управление Северодвинска на 2014-2016 годы»

В соответствии с распоряжениями Администрации Северодвинска от 13.06.2013    № 121-ра «Об утверждении перечня муниципальных программ», от 27.06.2013 № 133-ра «О разработке прогноза социально-экономического развития Северодвинска на 2014-2016 годы, проекта местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Северодвинска «Муниципальное управление Северодвинска на 2014-2016 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Отделу по связям со средствами массовой информации официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Макурова Т.И.

58-35-29